



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BB fiberbeton Ejendomme ApS

Hjørnegårdsvej 10, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 41 91 75 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Simon Hertzum
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

BB fiberbeton Ejendomme ApS
Hjørnegårdsvej 10
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 41 91 75 47
Stiftet: 4. december 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Kristensen, Direktør
Simon Hertzum, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.771.962	2.727.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000.552	-2.005.385
Resultat før finansielle poster	771.410	721.835
Andre finansielle indtægter	403	383
Øvrige finansielle omkostninger	-802.219	-847.516
Resultat før skat	-30.406	-125.298
2 Skat af årets resultat	7.864	67.869
Årets resultat	-22.542	-57.429
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.542	-57.429
Disponeret i alt	-22.542	-57.429



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	40.722.346	41.628.744
Materielle anlægsaktiver i alt	40.722.346	41.628.744
Anlægsaktiver i alt	40.722.346	41.628.744
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.134.054	1.323.349
Udskudte skatteaktiver	0	122.964
Tilgodehavende selskabsskat	142.362	0
Tilgodehavender i alt	1.276.416	1.446.313
Likvide beholdninger	439	22.621
Omsætningsaktiver i alt	1.276.855	1.468.934
Aktiver i alt	41.999.201	43.097.678



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	22.075.965	22.098.506
Egenkapital i alt	22.115.965	22.138.506
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.534	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.534	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.684.468	15.444.986
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.684.468	15.444.986
3 Kortfristet del af langfristet gæld	754.260	735.716
Gæld til pengeinstitutter	4.040.474	4.369.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	0	78.540
Anden gæld	362.500	299.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.187.234	5.514.186
Gældsforpligtelser i alt	19.871.702	20.959.172
Passiver i alt	41.999.201	43.097.678
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-142.362	78.540		
Årets regulering af udskudt skat	134.498	-122.964		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-23.445</u>		
	<u>-7.864</u>	<u>-67.869</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2024</u>	fristet gæld	31/12 2024	<u>31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>15.438.728</u>	<u>754.260</u>	<u>14.684.468</u>	<u>11.667.428</u>
	<u>15.438.728</u>	<u>754.260</u>	<u>14.684.468</u>	<u>11.667.428</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 15.525 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 40.306 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.424 t.kr., samt skadesløsbrev på nominelt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og byggegarantier. Pantebreve ligger endvidere til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med BB Fiberbeton A/S. Ejerpantebreve samt skadesløsbrev giver pant i grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S, CVR-nr. 43575309, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.